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$529,314.6310000 SERVICIOS PERSONALES $529,314.63 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $67,269.30$0.00

$529,314.6312000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $529,314.63 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $67,269.30$0.00

$529,314.6312100   Honorarios asimilables a salarios $529,314.63 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $67,269.30$0.00

$529,314.6312101   Honorarios asimilables a salarios $529,314.63 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $462,045.33 $67,269.30$0.00

$129,100.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $126,901.17 $9,836.15 $9,836.15 $9,736.15 $9,736.15 $117,065.02-$2,198.83

$9,200.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $7,120.00 $3,869.89 $3,869.89 $3,869.89 $3,869.89 $3,250.11-$2,080.00

$6,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,000.00 $1,374.00 $1,374.00 $1,374.00 $1,374.00 $1,626.00-$3,000.00

$6,000.0021101   Materiales y útiles de oficina $3,000.00 $1,374.00 $1,374.00 $1,374.00 $1,374.00 $1,626.00-$3,000.00

$1,200.0021200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,120.00 $1,092.99 $1,092.99 $1,092.99 $1,092.99 $1,027.01$920.00

$1,200.0021201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,120.00 $1,092.99 $1,092.99 $1,092.99 $1,092.99 $1,027.01$920.00

$2,000.0021600   Material de limpieza $2,000.00 $1,402.90 $1,402.90 $1,402.90 $1,402.90 $597.10$0.00

$2,000.0021601   Material de limpieza $2,000.00 $1,402.90 $1,402.90 $1,402.90 $1,402.90 $597.10$0.00

$3,400.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,400.00 $1,248.00 $1,248.00 $1,248.00 $1,248.00 $2,152.00$0.00

$2,400.0022100   Productos alimenticios para personas $2,400.00 $1,112.50 $1,112.50 $1,112.50 $1,112.50 $1,287.50$0.00

$2,400.0022104   Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades $2,400.00 $1,112.50 $1,112.50 $1,112.50 $1,112.50 $1,287.50$0.00

$1,000.0022300   Utensilios para el servicio de alimentación $1,000.00 $135.50 $135.50 $135.50 $135.50 $864.50$0.00

$1,000.0022301   Utensilios para el servicio de alimentación $1,000.00 $135.50 $135.50 $135.50 $135.50 $864.50$0.00

$105,000.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $104,881.17 $96.01 $96.01 $96.01 $96.01 $104,785.16-$118.83

$105,000.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $104,881.17 $96.01 $96.01 $96.01 $96.01 $104,785.16-$118.83

$105,000.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $104,881.17 $96.01 $96.01 $96.01 $96.01 $104,785.16-$118.83

$4,500.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,500.00 $3,938.25 $3,938.25 $3,838.25 $3,838.25 $561.75$0.00

$4,500.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,500.00 $3,938.25 $3,938.25 $3,838.25 $3,838.25 $561.75$0.00

$4,500.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,500.00 $3,938.25 $3,938.25 $3,838.25 $3,838.25 $561.75$0.00

$6,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $6,000.00 $684.00 $684.00 $684.00 $684.00 $5,316.00$0.00

$6,000.0027100   Vestuario y uniformes $6,000.00 $684.00 $684.00 $684.00 $684.00 $5,316.00$0.00

$6,000.0027101   Vestuario y uniformes $6,000.00 $684.00 $684.00 $684.00 $684.00 $5,316.00$0.00

$1,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0029400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0029401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$94,350.0030000 SERVICIOS GENERALES $96,198.23 $53,135.61 $53,135.61 $53,135.61 $53,135.61 $43,062.62$1,848.23

$4,300.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $4,418.83 $7,486.83 $7,486.83 $7,486.83 $7,486.83 -$3,068.00$118.83

$2,200.0031100   Energía eléctrica $2,200.00 $3,318.00 $3,318.00 $3,318.00 $3,318.00 -$1,118.00$0.00

$2,200.0031101   Energía eléctrica $2,200.00 $3,318.00 $3,318.00 $3,318.00 $3,318.00 -$1,118.00$0.00

$2,100.0031700   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,100.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 -$1,950.00$0.00
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$2,100.0031701   Servicios de conducciòn de señales analògicas y digitales $2,100.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 $4,050.00 -$1,950.00$0.00

$0.0031800   Servicios postales y telegráficos $118.83 $118.83 $118.83 $118.83 $118.83 $0.00$118.83

$0.0031801   Servicios postales y telegráficos $118.83 $118.83 $118.83 $118.83 $118.83 $0.00$118.83

$58,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $58,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $25,000.00$0.00

$36,000.0032200   Arrendamiento de edificios $36,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $3,000.00$0.00

$36,000.0032201   Arrendamiento de edificios y locales $36,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $3,000.00$0.00

$22,000.0032700   Arrendamiento de activos intangibles $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,000.00$0.00

$22,000.0032701   Patentes, regalìas y otros $22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,000.00$0.00

$18,750.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $18,750.00 $5,858.79 $5,858.79 $5,858.79 $5,858.79 $12,891.21$0.00

$16,200.0033300   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $16,200.00 $1,334.79 $1,334.79 $1,334.79 $1,334.79 $14,865.21$0.00

$16,200.0033301   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $16,200.00 $1,334.79 $1,334.79 $1,334.79 $1,334.79 $14,865.21$0.00

$2,550.0033600   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $2,550.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 -$1,974.00$0.00

$1,050.0033602   Otros servicos comerciales $1,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,050.00$0.00

$1,500.0033604   Impresiòn y elaboraciòn de material informativo derivado de la operaciòn y administraciòn de las dependencias y entidades$1,500.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 -$3,024.00$0.00

$1,800.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,800.00 $2,443.54 $2,443.54 $2,443.54 $2,443.54 -$643.54$0.00

$1,800.0034100   Servicios financieros y bancarios $1,800.00 $2,443.54 $2,443.54 $2,443.54 $2,443.54 -$643.54$0.00

$1,800.0034102   Comisiones bancarias $1,800.00 $2,443.54 $2,443.54 $2,443.54 $2,443.54 -$643.54$0.00

$4,000.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,200.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200.40-$799.60

$4,000.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,200.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200.40-$799.60

$4,000.0035501   Reparación, mantenimiento y conservaciòn de equipo de transporte $3,200.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200.40-$799.60

$7,500.0037000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $9,391.00 $3,708.45 $3,708.45 $3,708.45 $3,708.45 $5,682.55$1,891.00

$3,000.0037200   Pasajes terrestres $3,000.00 $1,688.45 $1,688.45 $1,688.45 $1,688.45 $1,311.55$0.00

$3,000.0037204   Pasajes terrestres nacionales para servidores pùblicos de mandao en el desempeño de comisiones y funiones oficiales$3,000.00 $1,688.45 $1,688.45 $1,688.45 $1,688.45 $1,311.55$0.00

$4,500.0037500   Viáticos en el país $6,391.00 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00 $4,371.00$1,891.00

$4,500.0037501   Viáticos nacionales $6,391.00 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00 $2,020.00 $4,371.00$1,891.00

$0.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $638.00 $638.00 $638.00 $638.00 $638.00 $0.00$638.00

$0.0039500   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $638.00 $638.00 $638.00 $638.00 $638.00 $0.00$638.00

$0.0039501   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $638.00 $638.00 $638.00 $638.00 $638.00 $0.00$638.00

$45,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00$0.00

$45,000.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00$0.00

$10,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.0051101   Mobiliario $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$35,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$35,000.0051501   Bienes informàticos $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00
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$0.0060000 INVERSIÓN PÚBLICA -$3,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,449.00-$3,449.00

$0.0063000 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO -$3,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,449.00-$3,449.00

$0.0063100   Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo-$3,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,449.00-$3,449.00

$0.0063101   Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo-$3,449.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,449.00-$3,449.00

$797,764.63  Total $793,965.03 $525,017.09 $525,017.09 $524,917.09 $524,917.09 $268,947.94-$3,799.60

DRA. JOANNA MARGARITA MORENO MANZO L.C. LOURDES ADRIANA VAZQUEZ ORTIZ

DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION COORDINADORA ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTAL
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